


Edição 1.044 | Ano 5
04 de maio de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
CONTRATOS

RESUMO DE CONTRATOS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: H3EURCN5-IJ8FBZGO-OOIFDPND-JQSZXTXI
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL 
CNPJ – 15.088.800/0001-83 

 
 

RESUMO DO CONTRATO Nº 131-2022-RP 
REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 021-2021-PP 

 
 
CONTRATADA: ROBERTO CESAR MORAES DE SOUZA, CNPJ: 
07.925.955/0001-07, situada à Rua Saturnino de Menezes, Nº 62, Loja, Centro, 
Acajutiba – BA, aqui representada pelo Sr. Roberto Cesar Moraes de Souza 

 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL/BAHIA, inscrita 
no CNPJ: 15.088.800/0001-83, com sede à Avenida Rui Barbosa, s/nº, Centro – 
Rio Real/BA. Aqui representada pelo Prefeito do Município, Sr. Antônio Alves 
dos Santos, brasileiro, residente na Rua Faria Góes, 200 - Centro, CEP 48330-
000, Rio Real – Bahia. 

OBJETO: Fornecimento parcelado de pneus, câmaras de ar para manutenção 
da frota de veículos do Fundo Municipal de Saúde deste município de Rio Real - 
Bahia 
 
VALOR DO CONTRATO: R$ 66.374,00 (sessenta e seis mil trezentos e setenta  
e quatro reais) 

 
DATA DO CONTRATO: 20/04/2022 

 
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31/12/2022 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Edição 1.044 | Ano 5
04 de maio de 2022

Página 3

RESUMODE CONTRATOS

Certificação Digital: H3EURCN5-IJ8FBZGO-OOIFDPND-JQSZXTXI
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL 
CNPJ – 15.088.800/0001-83 

 
 

RESUMO DO CONTRATO Nº 132-2022-RP 
REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011-2022-PE 

 
 
CONTRATADA: PROCIMED COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS 
HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS, CNPJ: 33.961.969/0001-88, situada à 
Avenida Engenheiro Elmo Serejo de Farias, Nº 1486, Loja 03, Cia III, Coroa da 
Lagoa, Simões Filho – BA, aqui representada pelo Sr. Ueric Santos De Jesus. 

 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL/BAHIA, inscrita 
no CNPJ: 15.088.800/0001-83, com sede à Avenida Rui Barbosa, s/nº, Centro – 
Rio Real/BA. Aqui representada pelo Prefeito do Município, Sr. Antônio Alves 
dos Santos, brasileiro, residente na Rua Faria Góes, 200 - Centro, CEP 48330-
000, Rio Real – Bahia. 

OBJETO: Fornecimento parcelado de insumos laboratoriais, para atender a 
demanda da Secretaria Municipal de Saúde do Município de Rio Real – Estado 
da Bahia. 
 
VALOR DO CONTRATO: R$ 41.531,80 (quarenta e um mil quinhentos e trinta  
e um reais e oitenta centavos). 

 
DATA DO CONTRATO: 25/04/2022 

 
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31/12/2022 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Edição 1.044 | Ano 5
04 de maio de 2022

Página 4

Certificação Digital: H3EURCN5-IJ8FBZGO-OOIFDPND-JQSZXTXI
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL 
CNPJ – 15.088.800/0001-83 

 
 

RESUMO DO CONTRATO Nº 133-2022-RP 
REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011-2022-PE 

 
 
CONTRATADA: L A PEIXOTO PRODUTOS MEDICOS, CNPJ: 
26.772.223/0001-60, situada à Rua José Veiga, nº 415, Centro, Ibicuí/BA, aqui 
representada pelo Sr. Leandro Abade Peixoto. 
 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL/BAHIA, inscrita 
no CNPJ: 15.088.800/0001-83, com sede à Avenida Rui Barbosa, s/nº, Centro – 
Rio Real/BA. Aqui representada pelo Prefeito do Município, Sr. Antônio Alves 
dos Santos, brasileiro, residente na Rua Faria Góes, 200 - Centro, CEP 48330-
000, Rio Real – Bahia. 

OBJETO: Fornecimento parcelado de insumos laboratoriais, para atender a 
demanda da Secretaria Municipal de Saúde do Município de Rio Real – Estado 
da Bahia. 
 
VALOR DO CONTRATO: R$ 31.475,00 (trinta e um mil quatrocentos e setenta  
e cinco reais). 

 
DATA DO CONTRATO: 25/04/2022 

 
 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31/12/2022 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Edição 1.044 | Ano 5
04 de maio de 2022

Página 5

Certificação Digital: H3EURCN5-IJ8FBZGO-OOIFDPND-JQSZXTXI
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL 
CNPJ – 15.088.800/0001-83 

 
 

RESUMO DO CONTRATO Nº 134-2022-RP 
REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002-2022-PE 

 
 
 
CONTRATADA: SENA E RODRIGUES LTDA, CNPJ: 10.548.403/0001-23, 
situada à Rua Edígio Alves Dos Santos, nº 81, Centro, Jandaíra – BA, aqui 
representada pelo Sr. Tarcísio Franklin Chaves De Sena. 

 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL/BAHIA, inscrita 
no CNPJ: 15.088.800/0001-83, com sede à Avenida Rui Barbosa, s/nº, Centro – 
Rio Real/BA. Aqui representada pelo Prefeito do Município, Sr. Antônio Alves 
dos Santos, brasileiro, residente na Rua Faria Góes, 200 - Centro, CEP 48330-
000, Rio Real – Bahia. 

OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios para merenda escolar da rede de 
ensino do Município de Rio Real – Bahia 
 
VALOR DO CONTRATO: R$ 7.012,50 (sete mil doze reais e cinquenta centavos). 

 
 

DATA DO CONTRATO: 29/04/2022 
 
 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31/12/2022 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Edição 1.044 | Ano 5
04 de maio de 2022

Página 6

Certificação Digital: H3EURCN5-IJ8FBZGO-OOIFDPND-JQSZXTXI
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL 
CNPJ – 15.088.800/0001-83 

 
 

RESUMO DO CONTRATO Nº 135-2022-RP 
REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007-2022-PE 

 
 
CONTRATADA: F. RIBEIRO BRITO - EPP, CNPJ: 19.913.591/0001-16, 
situada à Avenida Padre Jose de Anchieta, N° 1511, Baraúna, Feira de Santana 
– Bahia, aqui representada pelo Sr. Fernando Ribeiro Brito 

 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL/BAHIA, inscrita 
no CNPJ: 15.088.800/0001-83, com sede à Avenida Rui Barbosa, s/nº, Centro – 
Rio Real/BA. Aqui representada pelo Prefeito do Município, Sr. Antônio Alves 
dos Santos, brasileiro, residente na Rua Faria Góes, 200 - Centro, CEP 48330-
000, Rio Real – Bahia. 

OBJETO:  Fornecimento parcelado de materiais de expediente para 
manutenção da Secretaria Municipal de Administração do Município de Rio Real 
– Bahia. 
 
VALOR DO CONTRATO:  R$ 3.782,88 (três mil setecentos e oitenta e dois reais  
e oitenta e oito centavos). 

 
DATA DO CONTRATO: 29/04/2022 

 
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31/12/2022 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

Edição 1.044 | Ano 5
04 de maio de 2022

Página 7

Certificação Digital: H3EURCN5-IJ8FBZGO-OOIFDPND-JQSZXTXI
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL 
CNPJ – 15.088.800/0001-83 

 
 
 

RESUMO DO CONTRATO Nº 136-2022-RP 
REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014-2022-PE 

 
 
CONTRATADA: MOURA PORTO FABRICAÇÃO E COMÉRCIO DE MÓVEIS 
E EQUIPAMENTOS HOSPITALAR LTDA, inscrita no CNPJ: 13.103.801/0001-
24, situada à Rodovia BR 116, SN, Fazenda Paixão, Lagoa das flores, Vitória da 
Conquista - BA, aqui representada pelo Sr. Anderson Santos Moura. 

 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL/BAHIA, inscrita 
no CNPJ: 15.088.800/0001-83, com sede à Avenida Rui Barbosa, s/nº, Centro – 
Rio Real/BA. Aqui representada pelo Prefeito do Município, Sr. Antônio Alves 
dos Santos, brasileiro, residente na Rua Faria Góes, 200 - Centro, CEP 48330-
000, Rio Real – Bahia. 

OBJETO: Contratação de empresa para o fornecimento de móveis hospitalares, 
para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde do Município 
de Rio Real - Estado da Bahia. 
 
VALOR DO CONTRATO: R$ 4.395,20 (quatro mil trezentos e noventa e cinco reais  
e vinte centavos) 

 
DATA DO CONTRATO: 29/04/2022 

 
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31/12/2022 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Edição 1.044 | Ano 5
04 de maio de 2022

Página 8

Certificação Digital: H3EURCN5-IJ8FBZGO-OOIFDPND-JQSZXTXI
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL 
CNPJ – 15.088.800/0001-83 

 
 
 

RESUMO DO CONTRATO Nº 137-2022-RP 
REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007-2022-PE 

 
 
CONTRATADA: D.N. PAPELARIA E INFORMATICA LTDA, CNPJ: 
14.780.254/0001-84, situada à Rua Serra Do Abia, Nº 52, Barro Vermelho, 
Santo Antonio De Jesus – Bahia, aqui representada pela Sr.ª Larissa Lyrio 
Rodrigues De Souza. 

 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL/BAHIA, inscrita 
no CNPJ: 15.088.800/0001-83, com sede à Avenida Rui Barbosa, s/nº, Centro – 
Rio Real/BA. Aqui representada pelo Prefeito do Município, Sr. Antônio Alves 
dos Santos, brasileiro, residente na Rua Faria Góes, 200 - Centro, CEP 48330-
000, Rio Real – Bahia. 

OBJETO:  Fornecimento parcelado de materiais de expediente para 
manutenção da Secretaria Municipal de Administração do Município de Rio Real 
– Bahia. 
 
VALOR DO CONTRATO:  R$ 30.619,63 (trinta mil seiscentos e dezenove reais  
e sessenta e três centavos). 

 
DATA DO CONTRATO: 29/04/2022 

 
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31/12/2022 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Edição 1.044 | Ano 5
04 de maio de 2022

Página 9

Certificação Digital: H3EURCN5-IJ8FBZGO-OOIFDPND-JQSZXTXI
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL 
CNPJ – 15.088.800/0001-83 

 
 
 
 

RESUMO DO CONTRATO Nº 138-2022-RP 
REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002-2022-PE 

 
 
CONTRATADA: VITORIA ATACADISTA E LOGISTICA LTDA, CNPJ: 
11.609.023/0001-14, situada à Rua Cruz e Souza, 143, Centro, Feira de 
Santana – BA, aqui representada pelo Sr. Clécio Ferreira da Silva. 

 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL/BAHIA, inscrita 
no CNPJ: 15.088.800/0001-83, com sede à Avenida Rui Barbosa, s/nº, Centro – 
Rio Real/BA. Aqui representada pelo Prefeito do Município, Sr. Antônio Alves 
dos Santos, brasileiro, residente na Rua Faria Góes, 200 - Centro, CEP 48330-
000, Rio Real – Bahia. 

OBJETO:  Aquisição de gêneros alimentícios para merenda escolar da rede de 
ensino do Município de Rio Real – Bahia. 
 
VALOR DO CONTRATO:  R$ 20.882,50 (vinte mil oitocentos e oitenta e dois reais  
e cinquenta centavos). 

 
DATA DO CONTRATO: 29/04/2022 

 
 
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31/12/2022 

Edição 1.044 | Ano 5
04 de maio de 2022

Página 10

Certificação Digital: H3EURCN5-IJ8FBZGO-OOIFDPND-JQSZXTXI
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br


	CONTRATOS
	RESUMO DE CONTRATOS


		2022-05-04T16:32:18-0300




